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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 
Przedmiot zamówienia: „Remont drogi gminnej nr G 601338K (ul. Polańska) w km od 0+013,50 
do 0+174,00 w miejscowości Ochojno, gmina Świątniki Górne”. 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone było w trybie podstawowym, 
o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1610 z późn. zm.), t.j. bez możliwości negocjacji przy wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
173 862,10 zł brutto, (kwota słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt dwa 
złote i 10/100. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 
 
INTERDRÓG - Ireneusz Raczek, 32- 445 Krzyszkowice 191, NIP: 6811959952 
Cena brutto: 141 450,00 zł 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą  
w rozumieniu zapisów SWZ oraz uzyskała najwyższy wskaźnik oceny ofert w oparciu o przyjęte 
kryteria. Ze względu na fakt zaproponowania przez Wykonawców maksymalnie punktowanej 
gwarancji, o wyborze najkorzystniejszej oferty zdecydowała cena.  
 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z 
najniższą ceną lub kosztem. 
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Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i 
Nazwiska) oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

(albo miejsce 
zamieszkania) Wykonawcy 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

 
 

Punktacja 
za 

kryterium 
ceny 

 
 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 

w 
miesiącach 

 
Punktacja 

za 
kryterium 

okres 
udzielonej 
gwarancji 

łączna 
punktacja 

1.  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. , 

ul. Wodna 4, 30- 556 
Kraków, NIP: 6791026452 

164 368,25 zł  

 
 

51,63 

 
 

72 

 
 

40 

 
 

91,63 

2. 

BART- DRÓG Andrzej 
Maślerz, Droginia 15, 32-

400 Myślenice, NIP: 
6811120037 

198 462,20 zł  

 
 

42,76 

 
 

72 

 
 

40 

 
 

82,76 

3. 

INTERDRÓG - Ireneusz 
Raczek, 32- 445 

Krzyszkowice 191,  
NIP: 6811959952 

141 450,00 zł 

 
 

60 

 
 

72 

 
 

40 

 
 

100 

4. 

POL- BRUK PIETRZAK 
SPÓŁKA JAWNA, ul. 

Słowackiego 12/39, 32-
400 Myślenice, NIP: 

6811564426 

154 640,53 zł  

 
 

54,88 

 
 

72 

 
 

40 

 
 

94,88 

 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne 
 Małgorzata Duży 

 
- dokument podpisano elektronicznie- 
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